passive nel periodo di durata dell’investimento immobiliare.  

Nella tabella che segue in sintesi quanto sopra esposto. 

A fronte dell’elaborazione prodotta nella suddetta tabella il valore 

atteso di mercato del bene è stato determinato in €. 2.188.362,77 ed 

in cifra tonda in €. 2.200.000 (duemilioniduecentomila/00). 

259.2 VALORE A BASE D’ASTA 

In considerazione dei fattori negativi conseguenti di una vendita all’asta 

e considerato inoltre che, per definizione, il valore di una vendita forzata 

si differenzia da quello di mercato proprio perché si concretizza

[...]

verifica su totali 183.600,00€    165.784,62€       -€               1.700.000,00€      2.049.384,62€        2.700.000,00€       

RIPARTIZIONE  SULL'ORIZZONTE TEMPORALE

COSTI

A fronte dell’elaborazione prodotta nella suddetta tabella il valore 

atteso di mercato del bene è stato determinato in €. 468.780,87 ed 

in cifra tonda in €. 470.000 (quattrocentosettantamila/00). 

259.4 VALORE A BASE D’ASTA 

In considerazione dei fattori negativi conseguenti di una vendita all’asta 

e considerato inoltre che, per definizione, il valore di una vendita forzata 

si differenzia da quello di mercato proprio perché si concretizza

[...]

Offerta massimo ribasso su base d'asta

Per le considerazioni esposte e considerati i vincoli particolari di 

procedura richiamati, lo scrivente ritiene il valore del bene stimato più 

adeguato al caso specifico sia da assumere quello a base d’asta, 

quantificato in € 2.300.000,00 (duemilionitrecentomila/00). 

----------------------------------------------------